
Torns de reg

Llegenda de colors

Següent torn

Ja han estat responsables de reg

Jornades No ha participat en la jornada de reg

Parcel∙les 1a jornada 2a jornada 3a jornada 4a jornada 5a jornada Adjudicataria Correu electrònic

49 22/09/2013 29/09/2013 13/09/2013 49 Concepción Ferrer Laporta conferla@hotmail.com

50 22/09/2013 29/09/2013 13/09/2013 50 Thierry Mateo Romero thierrymateo@hotmail.es

51 51 Ángels Mata Rivas angelsmat@hotmail.com

52 22/09/2013 29/09/2013 13/09/2013 52 Artemio José Mulas Gimeno
armugi@ono.com

armugi@gmail.com

53 22/09/2013 29/09/2013 13/09/2013 53
Diana Castrillón

Asela Llovera

Pilar Martínez

diana_castrillon@yahoo.es

aselaes@yahoo.es

pilarmrtnzsebastia@gmail.com

54 54 Manuel Tello Alapont manuel.tello@uv.es

55 55
Darío Císcar Villacorta

Javier Martín Benlloch

Cristina Peregrín

meriode@hotmail.com

javiermartinbenlloch@hotmail.com

cristinaperegrin@hotmail.com

56 56
Daniel Arizpe Ochoa

Conxa Mestres

agromusica@hotmail.com

conmesto@yahoo.es

57 57 Asociación Sororidad dalicillo@hotmail.com

58 58

Josep Gavaldà Esteve

Àlvar Capí

Tono Herrero

Pepe Meseguer

jgavalda.e@gmail.com

alvar.carpi@uv.es

antonio.herrero@uv.es

jmmesegu@fis.upv.es

59 59 Juan Carlos Casamayor Ródenas jcarlos.casamayor@gmail.com

60 60
CEIP Pare Català

Imma Donat

46015885@edu.gva.es

immadonat@hotmail.com

1 1

Carmen Guardiola

Antonio Carrilero

Adrián Carrilero

María Carrilero

carmenguagasca@yahoo.es

chirricoco@gmail.com

adriancg11@hotmail.com

2 2
José Martín Tapia

Laia Frías

huseillo@hotmail.com

laia22000@yahoo.es

3 3

Pilar Hernández Zarzoso

Braulio

Alan Laycock

Araceli Ballester

fenixpb@hotmail.com

pilbrau@gmail.com

araceliballester@hotmail.com

alanlaycock@hotmail.com

4 4 Félix Fiaño Fiaño phadenp@gmail.com

5 5 Manuel López Vidal lopezvidal@icav.es

6 6 Agustín Miquel Bartual agusmik@gmail.com

7 7 Silvana Tarrasó Hueso enriquetahueso@googlemail.com



Torns de reg

8 8
Santiago Tribaldos Tierno

Concha Beltrán

stribaldos@gmail.com

concha‐rdj@hotmail.com

9 9
Helena Ortiz Arribas

Paco Romero

Juan Miguel Cucó

hoarribas@hotmail.com

fjromero@fis.upv.es

10 10 Centre Social Terra natxo1936@hotmail.com

11 11 Mª del Consuelo Vidal Alcaraz   xelovidal@hotmail.com

12 12 Emilia Tarragó Simón hetasi@yahoo.es

13 13 Laura Baldrés barara@hotmail.es

14 14 Vicente Pallás Bonet vpallas@ibmcp.upv.es

15 15 Esperanza Peña Haro espharo@hotmail.es

16 16 Amparo Cifre Lozano empar88_8@hotmail.com

17 17 Ángel Moreno López amorlo55@hotmail.es

18 18 David Vicent Castillo i Ferrís peseuna@hotmail.com

19 19 Mario Gaite Navarro minitauro43@hotmail.com

20 20 Gustavo Enguer Reig
gustavoenguer@hotmail.com

21 21 Empar Roca Velasco eroca@escolagavina.cat

22 22 Amparo Amalia Navarro Salvador
amparo.navarro@ono.com

amparo.navarro.salvador@gmail.com

23 23
David Martín Gómez‐Cuenca

Guillermo García

amiguito@ono.com

huelago@hotmail.com

24 24 Anna Padilla López anucapl@hotmail.com

25 25 Santiago Ferrer Pérez masssanti@yahoo.es

26 26 Francisco Javier Tormo Ballestero lbcalidad@yahoo.es

27 27 Cristina Sapiña Salom crisapinya@hotmail.com

28 28 Ester Sánchez Rojo ester.sanchez‐rojo@marianistas.org

29 29 Zafira Ferrer Allkins ferrer.zaf@vaersa.org



Torns de reg

30 30 Pere Miquel Guillém Calatayud guillempere@yahoo.es

31 31 Paula Senent Rodríguez pauserod@hotmail.es

32 32 Laura Guardiola Guardiola laura.guardiola.guardiola@gmail.com

33 33 Julio Romero Johnson jurojoh@etsia.upv.es

34 34 Arturo Sanz Martínez arturo@acontrapeu.com

35 35 Joan Frederic Calabuig Calvo jfcalabuig@gmail.com

36 36

Juan Vicente Agut Agut

Joana Gago

Olga Agut

Blanca Agut

agutgago@terra.es

agutolga@hotmail.com

vainur@hotmail.com

37 37 José Serra Aracil
serra.pastor@gmail.com

38 38 Vicente Pedrón Rico sinsento@hotmail.com

39 39 Beverly Ann Johnson bovver2002@yahoo.es

40 40 Marcella Metto marcella.metto@hotmail.com

41 41 Mari Carmen Llácer Peris                    jlgarcim@ibmcp.upv.es

42 42 Pau Vives Benedi vivesbenedi@gmail.com

43 43

Encar García García

Raquel Vilches

Eva Fores

Sonia

gainka@yahoo.es

evafosresta@yahoo.es

44 44
Colla Excursionista Benimaclet

Lola Santamans

Sergi Diaz

collaexcursionistabenimaclet@gmail.com

lolasantamans@yahoo.es

diazs@uv.es

45 45
Ángels Martínez Bonafé

Alex Bolea

Agustí

alejandrobolea@gmail.com

agusmik@gmail.com

46 46 Martino Buzzi buzzi@tripodart.net

47 47 Rosa María Cocera de Mariana rosamariacocera@hotmail.com

48 48 Guillem Machirant Bataller guillemmachirant@gmail.com


